
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ NABÍJENÍ 
UŽITKOVÝCH VOZIDEL ZNAČKY TOYOTA

TOYOTA 
HOMECHARGE
Domácí nabíječky pro modely Toyota

Nabíjejte svou Toyotu rychle a snadno pomocí 
praktických domácích wallboxů. Nabízená zařízení 
Toyota HomeCharge jsou vhodná pro všechny současné 
i budoucí elektrické modely značky. A co víc – lze je 
ovládat pomocí aplikace MyToyota.

VÝHODY 
WALLBOXŮ TOYOTA 
HOMECHARGE

TYPY DOMÁCÍCH
NABÍJEČEK TOYOTA 
HOMECHARGE

Vždy plně nabitý vůz

5krát rychlejší nabíjení než 
při použití 230 V instalace.

VERZE BASE

Základní model s výkonem 7,4 kW, 
11 kW nebo 22 kW pro domácnosti 
s dobrým připojením Wi-Fi nebo 
přístupem k zásuvce Ethernet.

VERZE MID

Nejoblíbenější model s výkonem 7,4 kW 
nebo 22 kW funguje v oblastech 
bez přístupu k síti Wi-Fi nebo zásuvce 
Ethernet díky připojení LTE (4G) 
s desetiletým datovým tarifem v ceně.

VERZE HIGH

Nejvybavenější model s výkonem 11 kW 
nebo 22 kW, který má oproti verzi MID 
navíc LCD displej a vestavěný měřicí 
přístroj s MID certifikací (pro uznatelné 
vyúčtování EV služebních km).

Kompatibilita

Konektor typu 2 vhodný 
pro všechny modely Toyota.

Bezpečnost

Maximální napěťová 
a proudová ochrana.

Připojení

Wi-Fi, Ethernet, 
Bluetooth a LTE (4G).

Ochrana osobních údajů

Přístupová karta RFID 
a dálkové ovládání pomocí 
aplikace MyToyota.



BASE

7,4 kW zásuvka s krytkou
s fixním kabelem (5m)

18 700 Kč
19 900 Kč

11 kW zásuvka s krytkou 19 100 Kč

22 kW zásuvka s krytkou
s fixním kabelem (5m)

20 400 Kč
22 800 Kč

MID
7,4 kW zásuvka s krytkou, 4G  21 900 Kč
22 kW zásuvka s krytkou, 4G 23 500 Kč

HIGH
11 kW zásuvka bez krytky, 4G, displej 26 700 Kč
22 kW zásuvka s krytkou, 4G, displej 28 700 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WALLBOXŮM

Stojan na 1 wallbox
na 2 wallboxy - zadní stranou k sobě

10 000 Kč
11 900 Kč

RFID 5 Toyota RFID karet 1 000 Kč

BASE MID HIGH
Propojení s aplikací MyToyota

Wi-Fi, Bluetooth

RFID

LTE (4G)

Elektroměr s certifikací MID*

Displej

* Slouží pro uznatelné vyúčtování EV služebních km.

VYBERTE SI VERZI, 
KTERÁ ODPOVÍDÁ 
VAŠIM POTŘEBÁM

SROVNÁNÍ FUNKCÍ 
JEDNOTLIVÝCH TYPŮ 
WALLBOXŮ TOYOTA 
HOMECHARGE



TYPY KONEKTORŮ U MODELŮ TOYOTY

APLIKACE MyToyota

KONEKTOR TYPU 2 
(MENNEKES)

KONEKTOR CCS2 
(Combo)

1. Nabíjení střídavým proudem (AC).
2. Možnost použití jednofázové nebo 

třífázové instalace.
3. Automatické uzamčení ve veřejných prostorách.

Naprogramování 

vlastního 

plánu nabíjení.

Dálkové spuštění 

a zastavení nabíjení.

Nastavení přesného 

času zahájení 

a  ukončení nabíjení.

1. Nabíjení stejnosměrným proudem (DC).
2. Rozšíření konektoru typu 2 pro rychlé nabíjení.
3. Automatické uzamčení ve veřejných prostorách.

VÝHODY

1 2 3



01
Zaregistrujte se 
do sítě Toyota 
Charging 
Network 
a aktivujte 
si tarif v aplikaci 
MyToyota.

02
Objednejte 
si kartu Charging 
(RFID) nebo 
aktivujte kartu 
dodanou 
s vaším vozem.

03
Vyhledejte si 
v aplikaci MyToyota 
nejbližší dobíjecí 
stanici, zjistěte 
její výkon a cenu 
dobíjení. Jakmile 
k ní dorazíte, 
připojte příslušný 
kabel k vozu.

04
Autorizujte 
nabíjení 
přiblížením karty 
RFID ke čtečce 
ve stanici nebo 
naskenováním 
QR kódu na 
nabíječce pomocí 
aplikace MyToyota.

05
Pro ukončení 
nabíjení přiložte 
kartu opět 
ke čtečce na 
dobíjecím stojanu 
a ukončete 
nabíjení. 
Po odejmutí 
kabelu pokračujte 
v cestě.

TOYOTA CHARGING 
NETWORK

JAK TO FUNGUJE?

Získejte přístup k nabíjecím bodům v okolí, 
ale i v zahraničí díky jediné dobíjecí kartě.

Díky službě Toyota Charging Network 
může každý zákazník Toyoty využívat 
jednu z největších nabíjecích sítí v Evropě. 
Stačí mít u sebe jednu dobíjecí kartu 
a všechny poplatky jsou účtovány 
na jednom účtu nebo faktuře.



ZVOLTE SI TARIF, 
KTERÝ VÁM BUDE VYHOVOVAT

KDE NAJDETE NABÍJECÍ MÍSTA

GO
Zaplatíte drobný 

aktivační poplatek 
a pak hradíte jen tolik, 

kolik využijete.

ACTIVE
Platíte malé měsíční 
předplatné a můžete 

nabíjet často mimo domov 
s 5% slevou.

ACTIVE+
Platíte měsíční 

předplatné, 
což využijete 

při častých a delších 
cestách s 20% slevou.

VÍCE NEŽ

850 000
nabíjecích míst  
v celé Evropě

20
evropských zemí

VÍCE NEŽ

6 000
nabíjecích bodů 
v České republice



ZVOLTE  
SI IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VAŠE POTŘEBY
A OBJEV TE DALŠÍ DŮVODY, PROČ SI V YBRAT WALLBOX 
TOYOTA HOMECHARGE

DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY
Na všechny produkty je poskytnuta záruka 3 roky od data instalace. Zákazník musí uschovat fakturu / protokol o instalaci wallboxu s vyznačeným datem instalace. V případě uplatnění 
reklamace je zákazník povinen tento dokument doložit servisu. V žádném případě neodstraňujte Záruční plombu („Warranty Seal“)! Pokud bude Záruční plomba odstraněna / poškozena, 
na vadnou nabíjecí stanici nebude možno uplatnit záruku. Instalace musí být provedena odbornou firmou. Doporučený dodavatel pro instalaci a zprovoznění je společnost 
TSG Solutions s.r.o. www.tsg-solutions.com. Toyota Central Europe si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv detail ve specifikacích a doporučených cenách příslušenství bez předchozího 
oznámení. Podrobné informace o kompatibilitě příslušenství uvedené v ceníku získáte u autorizovaného partnera Toyota, anebo na www.toyota.cz. Veškerá data, údaje a vyobrazení 
jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. 
Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435.


